

4

" R A D I O E C H O "
=====
= WYDANIE POPOŁUDNIOWE =

- 1/ Zakłady pracy w ostatnim dniu stycznia - TEKSTY
2/ Nowa garmazernia w Toruniu - TAŚMA E M
3/ Za 5 dni wybory - TEKST M R
- lokal wyborczy - TAŚMA J.Kulig.
4/ Wiadomości - TEKSTY

Główny Urząd Kontroli Prasy
Publikacji i Widowisk
Delegatura w Bydgoszczy
udziela zgodę na wstępnianie
i zgodę wstępnie
Kolejność 2-3
Data 31.1

Handwritten signature

M R /

Do realizacji tegorocznych zadań dobrze wystartowały też Zakłady "CHEMITEK-ELANA" w Toruniu. W styczniu załoga "Elany" wyprodukowała ^{ponad plan} więcej niż 500 ton polimeru, 80 ton elany, i ponad 200 ton torlenu. W stu procentach wykonano plan miesięczny w zakresie produkcji rynkowej - kolder, poduszek, tkaniny ocieplanej. Wartość ponadplanowej produkcji sięga 10-ciu mln zł.

RE / RB

31.I.1978 r.

RB / O wykonaniu zadań miesiąca zameldował zakład produkcyjny w Solcu Kujawskim, należący do Kombinatoru Maszyn Przemysłu Materiałów Budowlanych "Zremb-Makrum". Dla potrzeb budownictwa mieszkaniowego w kraju wyprodukowano w styczniu 19 form, które są instalowane w nowych fabrykach domów, m.in. w województwach: warszawskim, olsztyńskim, słupskim i legnickim. Ponadto transport budownictwa otrzymał 67 specjalistycznych naczep do przewozu gotowych elementów budowlanych. Wykonano również plan eksportu. Do Rumunii wysłano 4 kufary. Ogółem wartość styczniowej produkcji wyniosła 48 mln. złotych, w tym eksport stanowił blisko jedną trzecią.

R B / Pomyślnie zrealizowały plan miesiąca Bydgoskie Zakłady Fotochemiczne "Foton". W sklepach nie powinno zabraknąć poszukiwanych dotychczas papierów kolorowych, czarno-białych i chemikaliów. Zakład wyprodukował ich o 6 procent więcej niż w analogicznym okresie ubiegłego roku, a łączna wartość styczniowej produkcji rynkowej "Fotonu" wyniosła 50 mln. złotych.

~~Ponadto pomyślnie zrealizowano dostawy eksportowe do krajów~~ ^{Wykonano też} ~~socjalistycznych, szczególnie do Bułgarii. Jednocześnie zakłady~~
~~przygotowały się do produkcji eksportowej dla potrzeb odbiorców~~
~~w krajach zachodnich.~~ Osiągnięcie pomyślnych efektów było możliwe dzięki minimalnej absencji, wzrostowi wydajności pracy i poprawie jej organizacji.

ZYGMUNT.

Pomyślnymi wynikami zakończyła pierwszy miesiąc roku Spółdzielnia "Sawena" we Włocławku, ~~której załoga w pełni wykonała plan zarówno produkcji jak i usług.~~ W styczniu na rynek krajowy trafiło ponad 8 tysięcy wyprodukowanych we Włocławku płaszczy damskich i dziewczęcych, 2.700 kurtek i 2.000 podomek. Równocześnie "Sawena" wysłała do Belgii i Republiki Federalnej Niemiec prawie 12.000 różnych okryć. ~~W stosunku do ubiegłego roku wyraźnie poprawiło się zaopatrzenie w materiały, chociaż nadal jeszcze występuje pewien niedobór tkanin ze stuprocentowej wełny do produkcji okryć oraz skór i kożuchów do realizowania usług.~~

R B / Styczeń w Chojnickiej Wytwórni Sprzętu Sportowego

upłynął m.in. na przygotowaniach do podjęcia produkcji łodzi

nowych typów. W lutym ukaza się na ^{rynku} małe łodzie turystyczne,

przeznaczone głównie dla wędkarzy, pod nazwą "Ola". Łódź ta waży

40 kilogramów i może być transportowana na dachu samochodu

osobowego. Zwoleńnicy turystyki motorowodnej otrzymają ^{tu} nową

motorówkę - "Teresę". Ponadto przygotowano dla szwedzkich odbiorców

nowe konstrukcje jednostki motorowo-wiosłowe "Sailor 1 i 2" - są to również

nowe konstrukcje, których pierwsza eksportowa partia wysłana

zostanie w lutym.

RE - 16.40/ M R

31.01.78r.

M R /

Bardzo wysoko oceniane są w Szwecji tranzystorowe odbiorniki radiowe eksportowane z bydgoskiej "ELTRY". Taką opinię skandynawskich odbiorców przekazał w liście, skierowanym do "Eltry" attaché handlowy Ambasady PRL w Sztokholmie. W bieżącym roku eksport odbiorników będzie zwiększony w "Eltrze" do 60 tysięcy sztuk.

M R /

Pięć dni dzieli nas już tylko od wyborów do rad narodowych stopnia podstawowego. Na wsiach i w miastach nadal odbywają się spotkania wyborców z kandydatami na radnych. Zakończą się one w przeddzień wyborów. W dyskusji ^{omawiane} poddawane są najważniejsze dla mieszkańców wsi, gmin i miast sprawy i problemy, wymagające rozwiązania. Trwają też intensywne przygotowania do sprawnego przeprowadzenia wyborów. Przystąpiono również do urządzania lokali wyborczych, którym nadaje się odpowiedni charakter przez stosowny wystrój. Nasza reporterka odwiedziła lokal Komisji Wyborczej w Strzelewie:

/ T A Ś M A /

F M / Do wyborów do rad narodowych włącza się czynnie młodzież Torunia i województwa ~~toruńskiego~~, biorąc udział w spotkaniach z kandydatami na radnych i dyskutując na temat aktualnych problemów miasta, wsi i osiedla. Dziś w godzinach południowych przedstawiciele młodzieży kilku zakładów pracy dyskutowali w toruńskim "Metalchemie" ze swoimi kandydatami, którzy będą reprezentować interesy młodzieży w nowej radzie miejskiej. Jutro podobne spotkanie odbędzie się w Toruńskich Zakładach Przemysłu Odzieżowego "Torpo", ~~a 3 lutego w zgrupowaniu Ochotniczych Hufców Pracy nr 43/2 oraz w Zasadniczej Szkole Budowlanej Bydgoskiego Zjednoczenia Budowlanego, gdzie 30 dziewcząt i chłopców~~ ~~ksężką kończących 18-ty rok życia otrzyma pierwsze dowody osobiste.~~

Zygmuntowicz

Gmina Rypin należy do przodujących w woj. wrocławskim w świadczeniach na Narodowy Fundusz Ochrony Zdrowia. Mieszkańcy wsi w tym rejonie nie zwlekają z wpłatami również w roku bieżącym. Rolnicy indywidualni z rypińskiej gminy wpłacili od początku stycznia ponad 290 tys. złotych w formie społecznej pomocy na budowę placówek służby zdrowia, co jest równoznaczne z pełnym wykonaniem całorocznych świadczeń zadeklarowanych na ten cel.

Zygmunt.

Aleksandrów Kujawski - miasto liczące 11 tys. mieszkańców -
i odwiedzane przez przyjezdnych z całego kraju, czekających tutaj
na kolejowe połączenia z ciechocińskim uzdrowiskiem - otrzyma
wreszcie obiekt gastronomiczny z prawdziwego zdarzenia. Jedyna
obecnie restauracja, znajdująca się w pobliżu dworca, już od
wczesnego popołudnia zamienia się w obskurną knajpę odstraszejącą
konsumentów. Na radykalną poprawę sytuacji wpłynie oddanie
wzrost budowanego obecnie, nowoczesnego kompleksu gastronomicznego,
w którym znajdować się będą kawiarnia i restauracja z 290-ma
miejscami konsumpcyjnymi.